 průmyslové  počítače ... průmyslové monitory ... řídicí jednotky ... jednotky vstupů a výstupů
        Ethernet ... USB ... RS-485 ... RS 232-C ... WiFi ... TCP/IP ... HTTP ... SQL ... OPC
              rozsáhlé počítačové a technologické sítě ... integrace podnikových systémů
DataLab
Operační systémy i aplikace pracující na osobních počítačích se stále rychlejšími
procesory a větší pamětí na jedné straně a počítače zabudovávané do strojů a zaříze-
ní s relativně skromným výkonem i kapacitami paměti na straně druhé donedávna
tvořily zcela oddělené světy. Stolní počítač zpravidla vyžadoval rozměrnou skříň

Control Web a DataLab PC – bohaté možnosti, vysoký výkon a nejsnadnější práce
Vysoká datová propustnost a velmi rychlá odezva USB komunikační sběrnice vám zajistí vynikající parametry při přímém řízení
technologických procesů. Zároveň ale nic neztrácíte z komfortu a snadnosti vývoje aplikačního programu a z bohatých možností
propojení a komunikace s dalšími prostředky průmyslové automatizace i s podniko-
vými informačními systémy.
Jednotky DataLab IO vás zcela zbavují starostí s komunikační kabeláží a správným
propojením. Ovladače pro Control Web dostanete zdarma. Využijete veškerých
přínosů a výhod propracovaného systému Plug and Play. Jednotky DataLab dokon-
ce můžete vyměňovat i za chodu systému. Jednotka je při každém připojení automa-
ticky detekována a současně je pro ni použito správné programové vybavení.
Také nemusíte zbytečně platit za nevyužité vstupy a výstupy, jednotky DataLab IO
dostanete se vstupními a výstupními moduly přesně podle vašich požadavků.
Kód Produkt Cena pro
integrátory Koncová cena Výrobce
DataLab PC
DL-PC500 DataLab PC 500  256 MB PC133 SDRAM   10 700 Kč   11 750 Kč Moravské přístroje
DL-PC600 DataLab PC 600  256 MB DDR266 SDRAM   11 900 Kč   13 100 Kč Moravské přístroje
DL-PC610 DataLab PC 610  256 MB DDR266 SDRAM   13 400 Kč   14 750 Kč Moravské přístroje
DL-CF Compact flash karta podle aktuální nabídky
DL-HD Pevný disk podle aktuální nabídky
DL-RS485 Modul rozhraní RS-485     1 350 Kč     1 500 Kč ELSACO
DL-WCE Windows CE.NET v4.1     2 500 Kč     2 750 Kč Microsoft
 vyžaduje compact flash kartu
DL-WXPE Windows XP Embedded     4 500 Kč     4 950 Kč Microsoft
 vyžaduje compact flash kartu
DL-W2KP Windows 2000 Professional     4 500 Kč     4 950 Kč Microsoft
DL-WXPP Windows XP Professional     4 500 Kč     4 950 Kč Microsoft
DL-CW5SR Control Web 5 Runtime DataLab Edition     3 500 Kč     3 850 Kč Moravské přístroje
DL-CW5NR Control Web 5 Network Runtime DataLab Edition     5 900 Kč     6 500 Kč Moravské přístroje
DataLab PC/IO
DL-IO500 DataLab PC/IO 500   12 970 Kč   14 250 Kč Moravské přístroje
 256 MB PC133 SDRAM + CPU modul jednotky DataLab IO
DL-IO600 DataLab PC/IO 600   14 170 Kč   15 600 Kč Moravské přístroje
 256 MB DDR266 SDRAM + CPU modul jednotky DataLab IO
DL-IO610 DataLab PC/IO 610   15 670 Kč   17 250 Kč Moravské přístroje
 256 MB DDR266 SDRAM + CPU modul jednotky DataLab IO
DataLab IO
DL-CPU DataLab IO skříňka + CPU     2 970 Kč     3 250 Kč Moravské přístroje
DL-CPUM DataLab IOµ skříňka + CPU     1 930 Kč     2 100 Kč Moravské přístroje
DL-DI1 DataLab modul DI8  8 digitálních izolovaných vstupů     1 350 Kč     1 500 Kč Moravské přístroje
DL-DI2 DataLab modul DI8SE  8 digitálních izolovaných vstupů, společná zem     1 350 Kč     1 500 Kč Moravské přístroje
DL-DO2 DataLab modul DO8  8 digitálních izolovaných výstupů     1 350 Kč     1 500 Kč Moravské přístroje
DL-DO1 DataLab modul RO8  8 releových výstupů, spínací     1 500 Kč     1 650 Kč Moravské přístroje
DL-AI1 DataLab modul AI8  8 analogových vstupů, 16 bit     2 690 Kč     2 950 Kč Moravské přístroje
DL-EIB DataLab EIB  EIB/USB     3 700 Kč     4 050 Kč Moravské přístroje
DataLab LCD
DL-LM15 DataLab LCD 15  15“ LCD monitor   22 700 Kč   24 950 Kč Moravské přístroje
DL-LM15T DataLab LCD 15T  15“ LCD monitor s dotekovou obrazovkou   29 700 Kč   32 650 Kč Moravské přístroje